
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/719/2023 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dziennego pobytu pod nazwą  

Dzienny Dom „Senior+” w Kole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1, 2 i 4, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia dziennego pobytu pod nazwą Dzienny Dom "Senior+" w Kole z siedzibą 

w Kole przy ul. Powstańców Wlkp. 8. 

§ 2. Ośrodek wsparcia o którym mowa w § 1 działa w strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kole. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Koła 

(-)Tomasz Sobolewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 10620


		2023-11-28T12:45:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




